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Mazowsze inwestuje w oświatę

 Autor: fot. arch. UMWM

Komisja Edukacji, Nauki i Szkolnictwa Wyższego zapoznała się z realizowanymi i planowanymi

inwestycjami w placówkach oświatowych prowadzonych przez samorząd Mazowsza.

Samorząd Województwa Mazowieckiego nadzoruje 35 jednostek oświatowych, w których systematycznie przeprowadza

prace remontowe i inwestycyjne.

– Cieszę się, że sporo robimy dla naszych placówek oświatowych, np. pięknieje Garbatka-Letnisko. (…)

Inwestujemy też w bursę w Ostrołęce, bo w mojej ocenie zapotrzebowanie na  tego typu placówki będzie większe.

Odczujemy je w kolejnych latach, gdy osiągniemy stabilizację związaną ze zmianami w systemie oświaty –

podkreślił Krzysztof Piotr Skolimowski przewodniczy Komisji Edukacji, Nauki i Szkolnictwa Wyższego. –

Podejrzewam, że duże miasta, jak Warszawa, Płock, Radom i Ostrołęka będą inwestować w placówki oświatowe.

Natomiast z prognoz demograficznych wynika, że wyż demograficzny będzie już za nami. Prawdopodobnie

znacznie wzrośnie dostępność szkół w stolicach subregionu. Problemem, który wówczas będzie napotykać

młodzież, będą miejsca pobytu na czas nauki. (…) Zastanawiam się czy nasz samorząd nie powinien pochylił się

nad problemem stworzenia możliwości zamieszkania przez uczniów w miastach, w których szkoły będą

zlokalizowane – proponuje przewodniczący.

Inwestycje rozpoczęte

Obecnie samorząd Mazowsza realizuje inwestycje w:

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wyszkowie – przebudowa budynku szkoły i przystosowanie go do potrzeb osób

z niepełnosprawnością (całkowity koszt 16,7 mln zł, zakończenie inwestycji w 2023 r.),

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wyszkowie – stworzenie przestrzeni edukacyjno-rekreacyjnej (całkowity koszt



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

409 tys. zł, zakończenie inwestycji w 2023 r.)

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Radomiu – przebudowa i rozbudowa budynku wraz z

zagospodarowaniem terenu na potrzeby centrum przy ul. Kelles-Krauza 3 w Radomiu (całkowity koszt 74,3 tys. zł,

zakończenie inwestycji w 2025 r.),

Zespole Szkół Drzewnych i Leśnych W Garbatce-Letnisku – budowa nowej siedziby (całkowity koszt 110,4 mln zł,

zakończenie inwestycji w 2023 r.),

Medycznej Szkole Policealnej Nr 2 w Warszawie – zwiększenie efektywności energetycznej budynku (całkowity koszt

3,76 mln zł, zakończenie inwestycji w 2023 r.),

Bursie Regionalnej w Ostrołęce – przebudowa i wyposażenie kuchni wraz z zapleczem (całkowity koszt 1,2 mln zł,

zakończenie inwestycji w 2023 r.),

Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej w Warszawie – wykonanie koncepcji architektonicznej, opinie, ekspertyzy dla

budowy dwóch siedzib w filiach w Grodzisku Mazowieckim oraz Sochaczewie (całkowity koszt 200 tys. zł, zakończenie

inwestycji w 2023 r.).

Inwestycje planowane

W tym roku planowane jest również przeprowadzenie inwestycji w:

Bibliotece Pedagogicznej w Ostrołęce – zakup regałów przesuwnych typu COMPACTUS XTR wraz z dostawą i

montażem (448,9 tys. zł),

Bibliotece Pedagogicznej w Radomiu – wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy filii biblioteki

w Szydłowcu wraz z zagospodarowaniem terenu (150,7 tys. zł),

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących im. Marii Grzegorzewskiej w Radomiu  –

budowa ogrodu sensorycznego (1,35 mln zł), wykonanie dokumentacji dobudowy budynku dydaktycznego (120 tys. zł),

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wyszkowie – wykonanie dokumentacji adaptacji dwóch pomieszczeń na

potrzeby pracowni żywieniowej (35 tys. zł),

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących  – wykonanie

dokumentacji przebudowy wraz z rozbudową i nadbudową budynku ośrodka (168 tys. zł),

Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej im. Komisji Edukacji Narodowej w Warszawie – zakup, dostawa i montaż

klimatyzacji (465 tys. zł).


